طرحی برای ایجاد شبکه ایرانیان
دمکرات و سکولار

جمهوری خواهان دمکرات و سکولار متحد شوید.

قدمی مشخص در راه تشکیل جبهه دمکراتیک

جمعه ۱۴ اسفند ۱٣٨٨ – ۵ مارس ۲۰۱۰

خلاصه طرح:

در هشت ماه گذشته مقالات و نوشته های متعددی در رابطه با ضرورت
اتحادی فراگیر و تشکیل جبهه ای دمکراتیک منتشر گردیده است.
اتحادی که هدفش برقراری جمهوری ایران بر اساس موازین طرح شده در
اعلامیه جهانی حقوق بشر و تاکید بر جدایی دخالت دین در امر حکومت
باشد.